Beko Kuhl-Gefrierkombination KG530, 316l, C, Dark
Inox

Artikelnummer 04.07.0105 bekg - -
Hersteller Beko
Hersteller-Art.-Nr. KG530
EAN (Einzelstuck) 8690842521911
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Der energiefreundliche Kuhlkombi in der C-Klasse mit hochwertiger «Prepainted
Dark Inox Oberflache».

Der energiefreundliche Kihlkombi in der C-Klasse mit hochwertiger «Prepainted Dark Inox
Oberflache». Dieses Gerat hat eine Kapazitat von 316 Liter. Dank der «No Frost» Funktion
muss der Gefrierteil nicht abgetaut werden.

Technische Daten

Hersteller Beko

Produktgruppe Kihlen & Gefrieren
Produkttyp KUhl-Gefrier-Kombination
Farbe anthrazit

Lieferumfang Bedienungsanleitung
Bauform Freistehend
Energieeffizienzklasse C

(A-G)

Jahrlicher 165 kWh

Energieverbrauch
Schalldruckpegel 35 dB

Nutzvolumen Gesamt 316 |



Nutzvolumen Gefrierteil
Nutzvolumen Kuhlteil
Turanschlag
Anschlag wechselbar
Kudhlschranktyp
Gefriervermogen
Farbgruppe

Turfarbe

No Frost System
Wasserspender
Eiswurfelspender
Festwasseranschluss
Eingangsspannung
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

106 |
210 |
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Kuhl-/Gefrier-Kombination

6 kg
Grau
Edelstahl
ja

nein

nein

nein
230V
1865 mm
595 mm
663 mm
70 kg
1932 mm
661 mm
762 mm

75 kg



